Пайдаланушының өзінің есептік жазбасын 
басқаруға жасалған төлемдер туралы 
ақпараттарды, шоғырландырылған шотты 
алуға, Жүйе Операторының атына өзге де 
ақпараттық сұрау салулармен жүгінуге 
бағытталған іс-əрекеттер жасауды есепке 
алмағанда, жүйені қатарынан 365 (үш жүз 
алпыс бес) күнтізбелік күн ішінде кемінде бір 
рет төлем жасау мақсатында пайдаланушыға 
Жүйе Операторы белгілейтін Пайдаланушы 
мəртебесі. 
Белсенді емес Пайдаланушы мəртебесі – 
Жүйе Операторы Жүйені қатарынан 365 (үш 

записи Пользователя в целях 
совершения Платежей;

[...]

типу (статусу) Электронного кошелька. 

Статус активного Клиента\Пользователя - 
статус Пользователя, устанавливаемый 
Оператором Системы Пользователю, 
использовавшему Систему в целях совершения 
Платежа не менее одного раза в течение 
последовательных 365 (триста шестьдесят пять) 
календарных дней без учета иных действий, 
совершаемых при использовании Системы, в том 
числе совершения действий направленных на 
управление своей Учетной записью Пользователя, 
получение консолидированной информации о 
совершенных Платежах, обращения с иными